
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

10.01.2020                       м. Запоріжжя                                                  № 8 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.04.2019 № 211 «Про утворення Запорізької регіональної комісії з 
реабілітації, призначення її персонального складу» (зі змінами) 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
враховуючи лист Представника Уповноваженого Верховної Ради України з 
прав людини від 17.12.2019 № 7066.2/19/37 «Про призначення до 
персонального складу регіональної комісії з питань реабілітації жертв репресій 
комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років» та у зв’язку з 
кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.04.2019 № 211 «Про утворення Запорізької регіональної комісії з 
реабілітації, призначення її персонального складу», затвердивши персональний 
склад Запорізької регіональної комісії з реабілітації в новій редакції 
(додається). 
 
 

 
 

 
Голова                                                                              Віталій ТУРИНОК 

 
 


